滋 医 政 第 7 9 1 号

令和７年(2025 年)８月 22 日

各 市 町 長

各関係団体の長     様

各関係機関の長

  滋 賀 県 公 衆 衛 生 学 会

学 会 長 山 田  忠 利

第56回滋賀県公衆衛生学会の開催および演題募集について

時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は公衆衛生事業の推進に格別の御支援、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、第56回滋賀県公衆衛生学会につきまして、別添開催要綱により開催いたします。

今年度は開催時間を拡大して終日開催とするとともに、新たな取組も予定しておりますの

で、関係者に御周知いただきますとともに、お誘いあわせのうえ多数御参加いただきます

ようよろしくお願いします。

また、発表演題につきまして、別添演題募集要領により募集しますので、応募について

も御配慮を賜りますよう重ねてお願いいたします。

参加申込、演題申込等につきましては、開催要綱および演題募集要領に記載のリンク先

もしくは下記、学会HPのリンク先からお申し込みください。

＜事務局＞
滋賀県健康医療福祉部医療政策課企画係
担当  ：玉井
TEL  ：077-528-3611
FAX  ：077-528-4859
E-mail ：ef00@pref.shiga.lg.jp
学会HP ：

https://www.pref.shiga.lg.jp/ippan/ke
nkouiryouhukushi/iryo/333028.html